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Codice Fiscale 02894360136

Ragione sociale Claind s.r.l.

Sede Legale Comune Tremezzina (CO) Cap 22016

Indirizzo Via Regina, 24 

e-mail

PEC claindsrl@registerpec.it

Telefono +39034456603

Contratto applicato al maggior numero di 

lavoratori
CCNL Metalmeccanica e industria

MF F MF F MF F MF F MF F MF F MF F

Occupati alle dipendenze 20 9 11 1 4 0 35 10 2 1

CCNL Livello MF F MF F MF F

Dirigenti 0 0 0 0 0 0

Quadri 0 0 0 0 0 0

Impiegati 20 9 0 0 1 1

B3 4 4 1 0 0 0 0

B2 4 4 2 0 0 0 0

B1 4 4 0 0 0 0 0

C3 7 7 5 0 0 1 1

D2 1 1 1 0 0 0 0

Operai 11 1 2 0 2 0

B2 1 1 0 0 0 0 0

C3 1 1 0 0 0 0 0

C2 4 4 0 1 0 0 0

C1 1 1 0 1 0 0 0

D2 3 3 0 0 0 2 0

D1 1 1 1 0 0 0 0

Apprendisti 4 0 0 0 1 0

C3 1 1 0 0 0 0 0

D2 3 3 0 0 0 1 0

TOTALE 35 10 2 0 4 1

TOTALE

MF F MF F MF F MF F MF F MF F

Tempo indeterminato 20 9 10 1 30 10 2 1

di cui part time 6 6 1 1 7 7 1 1

Tempo determinato 1 0 1 0

di cui part time 0 0 0 0

Apprendistato 4 0 4 0

Altro

TOTALE dipendenti 20 9 15 1 35 10

di cui part time 6 6 1 1 7 7

Dipendenti in CIG a 0 ore

di cui a rotazione

Dipendenti in CIG non a 0 ore

di cui a rotazione

Dipendenti in aspettativa/congedo

di cui c. maternità

di cui c. parentale

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

Occupati alle dipendenze al 31/12/2023 per categoria professionale e tipo di contratto, in Cassa integrazione e aspettativa

di cui DISABILI e CAT. 

PROTETTE
OPERAIIMPIEGATIQUADRIDIRIGENTI

Occupati al 

31/12/2023

Occupati alle dipendenze al 31/12/2023 per categoria professionale e livello di inquadramento: promozioni e assunzioni

ASSUNZIONI

Occupazione totale al 31/12/2023

Contratti collettivi nazionali di lavoro

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

PROMOZIONI

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

Informazioni generali sull'azienda 

Relazione di genere sulla situazione del personale maschile e femminile
art. 47 comma 3, Legge 108/2021

di cui DISABILI e CAT. 

PROTETTE
TOTALEOPERAIIMPIEGATIQUADRIDIRIGENTI APPRENDISTI

mailto:claindsrl@registerpec.it


MF F MF F MF F MF F MF F MF F MF F

ENTRATE 0 0 0 0 1 1 3 0 1 0 5 1 0 0

verso altra unità produttiva 1 0 1 0

passaggio ad altra categoria 0 0

nuova assunzione 1 1 2 0 1 0 4 1

USCITE 0 0 0 0 1 0 4 0 1 0 6 0 0 0

verso altra unità produttiva 0 0 1 0 0 0 1 0

passaggio ad altra categoria 0 0 0 0 0 0 0 0

cessazione rapporto 1 0 3 0 1 0 5 0

TRASFORMAZIONE DEI CONTRATTI:

MF F MF F MF F MF F MF F MF F MF F

da determinato a indeterminato 0 0

da part time a tempo pieno 0 0

da tempo pieno a part time 0 0

MF F MF F MF F MF F MF F MF F MF F

Partecipanti 10 4 8 0 3 0 21 4 0 0

Totale ore formazione 210 40 91 0 104 0 405 40 0 0

    - Anzianità di servizio

    - Colloquio motivazionale

    - Valutazione delle performance

    - Titoli acquisiti

    - Specifica competenza acquisita

    - Flessibilità orario in entrata e uscita

    - Smart Working

   

    - Anzianità di servizio

    - Formazione specifica

    - Valutazione delle performance

CCNL Livello

Dirigenti

Quadri

Impiegati

B3 4

B2 4

B1 4

C3 7

D2 1

Operai

B2 1

C3 1

C2 4

C1 1

D2 3

D1 1

Apprendisti

C3 1

D2 3

TOTALE

0,00

0,00

3.510,39

0,00

18.317,33

15.847,65

0,00

31.867,16

27.997,71

54.302,82

41.394,99

3.510,39

40.206,53

48.783,80

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00 0,00

3.510,39

5.263,05

0,00

3.288,48

25.139,46

18.317,33 18.317,33

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

1.061.042,11 220.100,98

CCNL Metalmeccanica e industria

2.101,71

525,46

65.350,68

31.172,64

112.788,75CCNL Metalmeccanica e industria

0,00

24.537,50

0,00 1.576,25

CCNL Metalmeccanica e industria

35.251,70CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria 12.672,18

* dato comprensivo di tutti gli elementi retributivi lordi: minimo tabellare; contingenza maturata; eventuali "indennità di funzione"; aumenti periodici di anzianità 

(scatti retributivi); superminimi collettivi; superminimi individuali; incentivi individuali; premio di produzione; straordinari; altre voci retributive non elencate; 13° 

mensilità, 14° mensilità, altre mensilità.                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Gli importi devono essere specificati come somma totale delle voci erogate nell'anno per l'insieme dei dipendenti dello stesso livello, e non come "importi medi".

90.490,14

294.928,59

72.860,67CCNL Metalmeccanica e industria

12.672,18

50.000,08

53.071,31

0,00

86.040,08

28.162,16

675.623,38

124.973,92

151.291,53

188.283,39

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

198.402,36 16.737,50

66.606,02210.501,20

65.351,00

201.783,65

QUADRI

APPRENDISTI

APPRENDISTI

APPRENDISTI

MONTE RETRIBUTIVO ANNUO LORDO*

FFMF MF

Formazione del personale svolta nel corso dell'anno 2023 per categoria professionale

DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE
di cui DISABILI e CAT. 

PROTETTE

OPERAI TOTALE
di cui DISABILI e CAT. 

PROTETTE

Entrate ed uscite, trasformazione dei contratti registrate nell'anno al 31/12/2023 per categoria

DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI

0,00 845,91 0,00CCNL Metalmeccanica e industria

266.905,73 70.116,41

di cui componenti accessorie del salario, 

superminimi, premi di produttività e altro

IMPIEGATI OPERAI TOTALE

2.153,71

0,00

0,00

Procedure utilizzate per l'accesso alla qualificazione 

professionale e alla formazione manageriale

Strumenti e misure resi disponibili per promuovere la 

conciliazione dei tempi di vita e di lavoro

Presenza di politiche aziendali a garanzia di un 

ambiente di lavoro inclusivo

Criteri adottati per le progressioni di carriera

Retribuzione annua al 31/12/2023 per categoria professionale e livello di inquadramento

CCNL Metalmeccanica e industria

Informazioni generali sulla promozione professionale aziendale

di cui DISABILI e CAT. 

PROTETTE
DIRIGENTI
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Codice Fiscale 02894360136

Ragione sociale Claind s.r.l.

Sede Legale Comune Tremezzina (CO) Cap 22016

Indirizzo Via Regina, 24 

e-mail

PEC claindsrl@registerpec.it

Telefono +39034456603

Contratto applicato al maggior numero di 

lavoratori
CCNL Metalmeccanica e industria

MF F MF F MF F MF F MF F MF F MF F

Occupati alle dipendenze 20 8 12 1 4 0 36 9

CCNL Livello MF F MF F MF F

Dirigenti 0 0 0 0 0 0

Quadri 0 0 0 0 0 0

Impiegati 20 8 3 0 2 1

B3 4 5 1 2 1

B2 4 4 2

B1 4 4 0 2 0

C3 6 6 4 1 0

D2 1 1 1

Operai 12 1 0 0 1 0

B2 1 1 0

C3 1 1 0

C2 4 3 0

D2 4 5 0 1 0

D1 2 2 1

Apprendisti 4 0 1 0 2 0

C1 1 1 0 1 0

D2 2 2 0 2 0

D1 1 1 0

TOTALE 36 9 4 0 5 1

TOTALE

MF F MF F MF F MF F MF F MF F

Tempo indeterminato 20 8 12 1 32 9

di cui part time 6 6 2 1 8 7

Tempo determinato

di cui part time

Apprendistato 4 0 4 0

Altro

TOTALE dipendenti 20 8 16 1 36 9

di cui part time 6 6 2 1 8 7

Dipendenti in CIG a 0 ore

di cui a rotazione

Dipendenti in CIG non a 0 ore

di cui a rotazione

Dipendenti in aspettativa/congedo

di cui c. maternità

di cui c. parentale

Informazioni generali sull'azienda 

Relazione di genere sulla situazione del personale maschile e femminile
art. 47 comma 3, Legge 108/2021

di cui DISABILI e CAT. 

PROTETTE
TOTALEOPERAIIMPIEGATIQUADRIDIRIGENTI APPRENDISTI

Occupati al 

31/12/2022

Occupati alle dipendenze al 31/12/2022 per categoria professionale e livello di inquadramento: promozioni e assunzioni

ASSUNZIONI

Occupazione totale al 31/12/2022

Contratti collettivi nazionali di lavoro

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

Occupati alle dipendenze al 31/12/2022 per categoria professionale e tipo di contratto, in Cassa integrazione e aspettativa

di cui DISABILI e CAT. 

PROTETTE
OPERAIIMPIEGATIQUADRIDIRIGENTI

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

PROMOZIONI

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria
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MF F MF F MF F MF F MF F MF F MF F

ENTRATE 0 0 0 0 5 1 1 0 3 0 9 1 0 0

verso altra unità produttiva 1 0 1 0

passaggio ad altra categoria 2 0 1 0 3 0

nuova assunzione 2 1 1 0 2 0 5 1

USCITE 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0

verso altra unità produttiva 0 0

passaggio ad altra categoria 0 0

cessazione rapporto 1 0 1 0

TRASFORMAZIONE DEI CONTRATTI:

MF F MF F MF F MF F MF F MF F MF F

da determinato a indeterminato 1 0 1 0

da part time a tempo pieno

da tempo pieno a part time

MF F MF F MF F MF F MF F MF F MF F

Partecipanti 14 5 1 0 1 16 5

Totale ore formazione 244,5 57 76 0 32 352,5 57

    - Anzianità di servizio

    - Colloquio motivazionale

    - Valutazione delle performance

    - Titoli acquisiti

    - Specifica competenza acquisita

    - Flessibilità orario in entrata e uscita

    - Smart Working

    - Anzianità di servizio

    - Formazione specifica

    - Valutazione delle performance

CCNL Livello

Dirigenti

Quadri

Impiegati

B3 4

B2 4

B1 4

C3 6

D2 1

Operai

B2 1

C3 1

C2 4

D2 4

D1 2

Apprendisti

C1 1

D2 2

D1 1

TOTALE 243.806,48 67.581,90

di cui componenti accessorie del salario, 

superminimi, premi di produttività e altro

Entrate ed uscite, trasformazione dei contratti registrate nell'anno al 31/12/2022 per categoria

DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI

IMPIEGATI OPERAI TOTALE
di cui DISABILI e CAT. 

PROTETTE

Formazione del personale svolta nel corso dell'anno 2022 per categoria professionale

DIRIGENTI QUADRI IMPIEGATI OPERAI TOTALE
di cui DISABILI e CAT. 

PROTETTE

OPERAI TOTALE
di cui DISABILI e CAT. 

PROTETTE

2.153,67

0,00

0,00

Procedure utilizzate per l'accesso alla qualificazione 

professionale e alla formazione manageriale

Strumenti e misure resi disponibili per promuovere la 

conciliazione dei tempi di vita e di lavoro

Presenza di politiche aziendali a garanzia di un 

ambiente di lavoro inclusivo

Criteri adottati per le progressioni di carriera

Retribuzione annua al 31/12/2022 per categoria professionale e livello di inquadramento

CCNL Metalmeccanica e industria

Informazioni generali sulla promozione professionale aziendale

DIRIGENTI QUADRI

MONTE RETRIBUTIVO ANNUO LORDO*

FFMF

245.116,69 18.797,22

64.074,10

APPRENDISTI

APPRENDISTI

APPRENDISTI

MF

0,00

203.978,67

89.102,39

196.858,10

11.954,26

50.000,08

51.138,42

0,00

83.765,34

29.889,21

29.568,44

83.627,67

670.290,93

120.208,98

144.116,18

148.894,82

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

31.983,25CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria 11.954,26

0,00

0,000,00

0,00

0,00

525,42

* dato comprensivo di tutti gli elementi retributivi lordi: minimo tabellare; contingenza maturata; eventuali "indennità di funzione"; aumenti periodici di anzianità 

(scatti retributivi); superminimi collettivi; superminimi individuali; incentivi individuali; premio di produzione; straordinari; altre voci retributive non elencate; 13° 

mensilità, 14° mensilità, altre mensilità.                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Gli importi devono essere specificati come somma totale delle voci erogate nell'anno per l'insieme dei dipendenti dello stesso livello, e non come "importi medi".

79.876,73

287.195,94

118.608,62CCNL Metalmeccanica e industria

5.263,12

15.543,42

9.834,37

20.143,33

22.750,22

23.407,96

0,00

17.344,28

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

CCNL Metalmeccanica e industria

1.037.363,60 214.202,38

CCNL Metalmeccanica e industria

1.050,84

525,42

3.507,80

16.717,35

0,00

26.405,86

2.153,67

38.776,97

4.033,90

4.102,16

39.908,70

42.924,70

0,00

0,00

0,00

36.983,18 0,00 0,00 0,00

0,00

3.507,80

0,00

17.344,28


