# posta-certificata@pec-email.com

2/7/2024 16:43

# ACCETTAZIONE: CLAIND SRL | Relazione di genere - agg.to 31.12.2023

A claindsrl@registerpec.it

Ricevuta di accettazione

Il giorno 02/07/2024 alle ore 16:43:29 (+0200) il messaggio

"CLAIND SRL | Relazione di genere - agg.to 31.12.2023" proveniente da "claindsrl@registerpec.it" ed indirizzato a:

consigliera di parita@regione.lombardia.it ("posta ordinaria")

è stato accettato dal sistema ed inoltrato.

Identificativo del messaggio: opec228.20240702164329.30395.07.1.04@pec-email.com

• daticert.xml (1 KB)

# Relazione di genere sulla situazione del personale maschile e femminile

art. 47 comma 3, Legge 108/2021

### Informazioni generali sull'azienda

02894360136 Codice Fiscale Ragione sociale Claind s.r.l.

Comune Tremezzina (CO)
Indirizzo Via Regina, 24 22016 Sede Legale Сар

e-mail

PEC claindsrl@registerpec.it Telefono +39034456603

### Contratti collettivi nazionali di lavoro

Contratto applicato al maggior numero di

CCNL Metalmeccanica e industria

# Occupazione totale al 31/12/2023

	DIF	RIGENTI	QUA	QUADRI		IMPIEGATI		OPERAI		APPRENDISTI		TOTALE		di cui DISABILI e CAT. PROTETTE	
	MF	F F MF		F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	
Occupati alle dipendenze					20	9	11	1	4	0	35	10	2	1	

# Occupati alle dipendenze al 31/12/2023 per categoria professionale e livello di inquadramento: promozioni e assunzioni

			Occup 31/12		PROMO	OZIONI	ASSUN	ZIONI
CCNL	Livello	_	MF	F	MF	F	MF	F
		Dirigenti	0	0	0	0	0	0
	-	Quadri	0	0	0	0	0	0
		Impiegati	20	9	0	0	1	1
CCNL Metalmeccanica e industria	B3	4	4	1	0	0	0	0
CCNL Metalmeccanica e industria	B2	4	4	2	0	0	0	0
CCNL Metalmeccanica e industria	B1	4	4	0	0	0	0	0
CCNL Metalmeccanica e industria	C3	7	7	5	0	0	1	1
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	1	1	1	0	0	0	0
		Operai	11	1	2	0	2	0
CCNL Metalmeccanica e industria	B2	1	1	0	0	0	0	0
CCNL Metalmeccanica e industria	C3	1	1	0	0	0	0	0
CCNL Metalmeccanica e industria	C2	4	4	0	1	0	0	0
CCNL Metalmeccanica e industria	C1	1	1	0	1	0	0	0
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	3	3	0	0	0	2	0
CCNL Metalmeccanica e industria	D1	1	1	1	0	0	0	0
		Apprendisti	4	0	0	0	1	0
CCNL Metalmeccanica e industria	C3	1	1	0	0	0	0	0
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	3	3	0	0	0	1	0
		TOTALE	35	10	2	0	4	1

# Occupati alle dipendenze al 31/12/2023 per categoria professionale e tipo di contratto, in Cassa integrazione e aspettativa

	DIRIGENTI		QUADRI		IMPIEGATI		OPERAI				di cui DISABILI e C PROTETTE	
	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F
Tempo indeterminato					20	9	10	1	30	10	2	1
di cui part time					6	6	1	1	7	7	1	1
Tempo determinato							1	0	1	0		
di cui part time							0	0	0	0		
Apprendistato							4	0	4	0		
Altro												
-												
TOTALE dipendenti					20		15	1	35	10		
di cui part time					6	6	1	1	7	7		
											-	
Dipendenti in CIG a 0 ore												
di cui a rotazione												
											-	
Dipendenti in CIG non a 0 ore												
di cui a rotazione												
Discondered in constant of the seconds											1	
Dipendenti in aspettativa/congedo												
di cui c. maternità												
di cui c. parentale												

### Entrate ed uscite, trasformazione dei contratti registrate nell'anno al 31/12/2023 per categoria

### ENTRATE verso altra unità produttiva passaggio ad altra categoria

### USCITE

verso altra unità produttiva passaggio ad altra categoria cessazione rapporto

DIRIGENTI		QU	QUADRI		IMPIEGATI		OPERAI		NDISTI	тот	ALE	di cui DISABILI e CAT. PROTETTE		
MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	
0	0	0	0	1	1	3	0	1	0	5	1	0	0	
						1	0			1	0			
										0	0			
				1	1	2	0	1	0	4	1			
0	0	0	0	1	0	4	0	1	0	6	0	0	0	
				0	0	1	0	0	0	1	0			
				0	0	0	0	0	0	0	0			
				1	0	3	0	1	0	5	0			

di cui DISABILI e CAT.

### TRASFORMAZIONE DEI CONTRATTI:

da determinato a indeterminato da part time a tempo pieno da tempo pieno a part time

DIR	RIGENTI	QUA	QUADRI IMPIE			ОРЕ	RAI	APPRE	NDISTI	тот	ALE	di cui DISABILI e CAT. PROTETTE		
MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	
										0	0			
										0	0			
										0	0			

### Formazione del personale svolta nel corso dell'anno 2023 per categoria professionale

	DIRIGENTI		QUADRI		IMPIE	IMPIEGATI		OPERAI		APPRENDISTI		TOTALE		SILI e CAT. ETTE
	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F
Partecipanti					10	4	8	0	3	0	21	4	0	0
Totale ore formazione					210	40	91	0	104	0	405	40	0	0

### Informazioni generali sulla promozione professionale aziendale

	- Anzianità di servizio
Procedure utilizzate per l'accesso alla qualificazione	- Colloquio motivazionale
professionale e alla formazione manageriale	- Valutazione delle performance
professionale e ana formazione managenale	- Titoli acquisiti
	- Specifica competenza acquisita
	- Flessibilità orario in entrata e uscita
Strumenti e misure resi disponibili per promuovere la	- Smart Working
conciliazione dei tempi di vita e di lavoro	
Presenza di politiche aziendali a garanzia di un	
ambiente di lavoro inclusivo	
	- Anzianità di servizio
	- Anzianita di Servizio - Formazione specifica
Criteri adottati per le progressioni di carriera	- Formazione specifica - Valutazione delle performance
	- valutazione uene performance

### Retribuzione annua al 31/12/2023 per categoria professionale e livello di inquadramento

#### di cui componenti accessorie del salario, superminimi, premi di produttività e altro MONTE RETRIBUTIVO ANNUO LORDO\*

CCNL	Livello		MF	F	MF	F
	Diri	genti				
	Qua	ndri				
	Imp	iegati	675.623,38	201.783,65	210.501,20	66.606,02
CCNL Metalmeccanica e industria	B3	4	198.402,36	50.000,08	65.351,00	16.737,50
CCNL Metalmeccanica e industria	B2	4	124.973,92	53.071,31	28.162,16	15.847,65
CCNL Metalmeccanica e industria	B1	4	151.291,53	0,00	40.206,53	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	C3	7	188.283,39	86.040,08	48.783,80	31.867,16
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	1	12.672,18	12.672,18	27.997,71	2.153,71
	Ope	erai	294.928,59	18.317,33	54.302,82	3.510,39
CCNL Metalmeccanica e industria	B2	1	35.251,70	0,00	41.394,99	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	C3	1	31.172,64	0,00	5.263,05	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	C2	4	112.788,75	0,00	0,00	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	C1	1	24.537,50	0,00	845,91	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	3	72.860,67	0,00	3.288,48	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	D1	1	18.317,33	18.317,33	3.510,39	3.510,39
	Арр	rendisti	90.490,14	0,00	2.101,71	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	C3	1	25.139,46	0,00	525,46	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	3	65.350,68	0,00	1.576,25	0,00
	TO	TALE	1.061.042,11	220.100,98	266.905,73	70.116,41

<sup>\*</sup> dato comprensivo di tutti gli elementi retributivi lordi: minimo tabellare; contingenza maturata; eventuali "indennità di funzione"; aumenti periodici di anzianità (scatti retributivi); superminimi collettivi; superminimi minimi individuali; incentivi individuali; premio di produzione; straordinari; altre voci retributive non elencate; 13\* mensilità, altre mensilità, altre mensilità. Altre mensilità, altre mensilità. Altre mensilità. Gli importi devono essere specificati come somma totale delle voci erogate nell'anno per l'insieme dei dipendenti dello stesso livello, e non come "importi medi".

# posta-certificata@pec-email.com

2/7/2024 16:43

# ACCETTAZIONE: CLAIND SRL | Relazione di genere - agg.to 31.12.2023

A claindsrl@registerpec.it

Ricevuta di accettazione

Il giorno 02/07/2024 alle ore 16:43:29 (+0200) il messaggio

"CLAIND SRL | Relazione di genere - agg.to 31.12.2023" proveniente da "claindsrl@registerpec.it" ed indirizzato a:

consigliera di parita@regione.lombardia.it ("posta ordinaria")

è stato accettato dal sistema ed inoltrato.

Identificativo del messaggio: opec228.20240702164329.30395.07.1.04@pec-email.com

• daticert.xml (1 KB)

# Relazione di genere sulla situazione del personale maschile e femminile

art. 47 comma 3, Legge 108/2021

### Informazioni generali sull'azienda

02894360136 Codice Fiscale Ragione sociale Claind s.r.l.

Comune Tremezzina (CO)
Indirizzo Via Regina, 24 Sede Legale Сар 22016

e-mail

PEC claindsrl@registerpec.it Telefono +39034456603

### Contratti collettivi nazionali di lavoro

Contratto applicato al maggior numero di

CCNL Metalmeccanica e industria

# Occupazione totale al 31/12/2022

	DIF			QUADRI IMPIE		ATI	OPER	AI APPRENDISTI		DISTI	TOTALE		di cui DISABILI e CAT. PROTETTE	
	MF	MF F		F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F
Occupati alle dipendenze					20	8	12	1	4	0	36	9		

# Occupati alle dipendenze al 31/12/2022 per categoria professionale e livello di inquadramento: promozioni e assunzioni

			Occupati al 31/12/2022		PROMO	DZIONI	ASSUN	ZIONI
CCNL	Livello		MF	F	MF	F	MF	F
		Dirigenti	0	0	0	0	0	0
	•	Quadri	0	0	0	0	0	0
		Impiegati	20	8	3	0	2	1
CCNL Metalmeccanica e industria	B3	4	5	1			2	1
CCNL Metalmeccanica e industria	B2	4	4	2				
CCNL Metalmeccanica e industria	B1	4	4	0	2	0		
CCNL Metalmeccanica e industria	C3	6	6	4	1	0		
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	1	1	1				
		Operai	12	1	0	0	1	0
CCNL Metalmeccanica e industria	B2	1	1	0				
CCNL Metalmeccanica e industria	C3	1	1	0				
CCNL Metalmeccanica e industria	C2	4	3	0				
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	4	5	0			1	0
CCNL Metalmeccanica e industria	D1	2	2	1				
		Apprendisti	4	0	1	0	2	0
CCNL Metalmeccanica e industria	C1	1	1	0	1	0		
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	2	2	0			2	0
CCNL Metalmeccanica e industria	D1	1	1	0				
		TOTALE	36	9	4	0	5	1

# Occupati alle dipendenze al 31/12/2022 per categoria professionale e tipo di contratto, in Cassa integrazione e aspettativa

	DIRIC	GENTI	QUA	ADRI	IMPIE	GATI	OPE	RAI	TOTALE	C	di cui DISAE PROTE	
	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F
Tempo indeterminato					20	8	12	1	32	9		
di cui part time					6	6	2	1	8	7		
Tempo determinato												
di cui part time												
·												
Apprendistato							4	0	4	0		
Altro												
-												
TOTALE dipendenti					20	8	16	1	36	9		
di cui part time					6	6	2	1	8	7		
		1				1						
Dipendenti in CIG a 0 ore												
di cui a rotazione												
Diameter dentities (IC annua Com		-										
Dipendenti in CIG non a 0 ore di cui a rotazione	-											
di cui a rotazione											l.	
Dipendenti in aspettativa/congedo												
di cui c. maternità												
di cui c. parentale												
ui cui c. parentale												

### Entrate ed uscite, trasformazione dei contratti registrate nell'anno al 31/12/2022 per categoria

# ENTRATE verso altra unità produttiva

passaggio ad altra categoria

USCITE

verso altra unità produttiva passaggio ad altra categoria cessazione rapporto

DIRIGENTI		QUADRI		IMPIEGATI		OPERAI		APPRE	NDISTI	тот	ALE	di cui DISABILI e CAT. PROTETTE		
MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	
0	0	0	0	5	1	1	0	3	0	9	1	0	0	
				1	0					1	0			
				2	0			1	0	3	0			
				2	1	1	0	2	0	5	1			
0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	
										0	0			
										0	0			
				1	0					1	0			

di cui DISABILI e CAT.

### TRASFORMAZIONE DEI CONTRATTI:

da determinato a indeterminato da part time a tempo pieno da tempo pieno a part time

DIRIGENTI		QUADRI		IMPIEGATI		OPERAI		APPRENDISTI		TOTALE		di cui DISABILI e CAT. PROTETTE	
MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F
						1	0			1	0		

### Formazione del personale svolta nel corso dell'anno 2022 per categoria professionale

	DIRIGENTI		QUADRI		IMPIEGATI		OPERAI		APPRENDISTI		TOTALE		di cui DISABILI e CAT. PROTETTE	
	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F	MF	F
Partecipanti					14	5	1	0	1		16	5		
Totale ore formazione					244,5	57	76	0	32		352,5	57		

### Informazioni generali sulla promozione professionale aziendale

	- Anzianità di servizio
Procedure utilizzate per l'accesso alla qualificazione	- Colloquio motivazionale
professionale e alla formazione manageriale	- Valutazione delle performance
professionale e ana formazione managenale	- Titoli acquisiti
	- Specifica competenza acquisita
	- Flessibilità orario in entrata e uscita
Strumenti e misure resi disponibili per promuovere la	- Smart Working
conciliazione dei tempi di vita e di lavoro	
Presenza di politiche aziendali a garanzia di un	
ambiente di lavoro inclusivo	
	A paintify discountrie
	- Anzianità di servizio - Formazione specifica
Criteri adottati per le progressioni di carriera	- Formazione specifica - Valutazione delle performance
	- Valutazione delle performance

### Retribuzione annua al 31/12/2022 per categoria professionale e livello di inquadramento

#### di cui componenti accessorie del salario, superminimi, premi di produttività e altro MONTE RETRIBUTIVO ANNUO LORDO\*

CCNL	Livello		MF	F	MF	F
		Dirigenti				
		Quadri				
		Impiegati	670.290,93	196.858,10	203.978,67	64.074,10
CCNL Metalmeccanica e industria	B3	4	245.116,69	50.000,08	89.102,39	18.797,22
CCNL Metalmeccanica e industria	B2	4	120.208,98	51.138,42	29.889,21	16.717,35
CCNL Metalmeccanica e industria	B1	4	144.116,18	0,00	39.908,70	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	C3	6	148.894,82	83.765,34	42.924,70	26.405,86
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	1	11.954,26	11.954,26	2.153,67	2.153,67
		Operai	287.195,94	17.344,28	38.776,97	3.507,80
CCNL Metalmeccanica e industria	B2	1	31.983,25	0,00	4.033,90	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	C3	1	29.568,44	0,00	5.263,12	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	C2	4	83.627,67	0,00	15.543,42	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	4	118.608,62	0,00	9.834,37	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	D1	2	23.407,96	17.344,28	4.102,16	3.507,80
		Apprendisti	79.876,73	0,00	1.050,84	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	C1	1	22.750,22	0,00	525,42	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	D2	2	36.983,18	0,00	0,00	0,00
CCNL Metalmeccanica e industria	D1	1	20.143,33	0,00	525,42	0,00
_		TOTALE	1.037.363,60	214.202,38	243.806,48	67.581,90

<sup>\*</sup> dato comprensivo di tutti gli elementi retributivi lordi: minimo tabellare; contingenza maturata; eventuali "indennità di funzione"; aumenti periodici di anzianità (scatti retributivi); superminimi collettivi; superminimi minimi individuali; incentivi individuali; premio di produzione; straordinari; altre voci retributive non elencate; 13\* mensilità, altre mensilità, altre mensilità. Altre mensilità, altre mensilità. Altre mensilità. Gli importi devono essere specificati come somma totale delle voci erogate nell'anno per l'insieme dei dipendenti dello stesso livello, e non come "importi medi".